
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Niet geclassificeerd ()

DNS

DNS

Nr.

76

78

88

75

81

79

73

71

67

80

77

82

68

73

Naam

Pim Busser

Fin de Haan

Eli Herbers

Stan Wissink

Sophie de Lange

Mathieu Tiemes

Kaleb Flier

Yara van t Ende

Anna van de Wetering

Lize Busser

Rosemarijn van Putten

Sanne Tiemes

Mila de Vos

Lenny de Vos

Woonplaats

Zwolle

Havelte

Kampen

T Harde

Hattem

Hattem

Wezep

Oosterwolde

Zwolle

T Harde

Hattem

Hattem

Vereniging Ronden

12

12

12

11

11

10

10

10

10

9

9

8

Verschil

44.661

54.700

1 Ronde

1 Ronde

2 Ronden

2 Ronden

2 Ronden

2 Ronden

3 Ronden

3 Ronden

4 Ronden

DNS

DNS

Tot. Tijd

18:15.183

18:59.844

19:09.883

19:12.212

19:16.859

18:20.291

18:32.230

18:43.047

19:21.434

19:04.664

20:13.521

18:42.483

Beste Td

1:20.552

1:29.403

1:28.859

1:39.094

1:39.788

1:43.358

1:39.490

1:42.912

1:49.653

1:59.880

2:05.768

2:06.119

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

44.661

Gem. Snelheid

94,669

Beste Rondetijd

1:20.552

Beste Snelheid

107,260

Beste Ronde door

76 - Pim Busser

Geprint: 30-12-2025 09:04:35

Leo van der Linden

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: knwu

PEDAL Wintercom.3  &  Club Kamp. 2025
1. Kabouters

Kabouters

Wedstrijd gestart om 18:25:23

Parkoers 2,400 Km

29-12-2025 18:30


